
Uchwała nr 875/XXXVI/2009 z 19.11.2009 r. 1/1 

Uchwała 875/XXXVI/2009 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 19 listopada 2009 r. 
 
 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do 
uchwały nr 622/XXIX/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania 
statutu Dzielnicy Hajdów-Zadębie 

 
 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zmianami) oraz § 12 Statutu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2005 r. Nr 70, poz. 1486 ze zmianami) – Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 W załączniku do uchwały nr 622/XXIX/2009 z dnia 19 lutego 2009 r. 
w sprawie nadania statutu Dzielnicy Hajdów-Zadębie prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 15 w ust. 8 i ust. 12 
błędnie wpisane wyrażenie „ust. 1” zastępuje się wyrażeniem „ust. 2”. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 
 

§ 3 
 
 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Lublin 

 
 

Piotr Kowalczyk 
 


